VENENUM ASPIDUM, est, aspidis illius que suo loco stans venenum suum procul expuit. (Junius.)

Acuerunt linguam suam ad maledicendum, instar sagittæ acutæ, Kinchio notant. Instar serpentis, cujus lingua valdè terribilis est (extrema lingue serpentis capillamenti tenuitate ait Aristoteles Hist. nat. lib. 2, c. 17) et mobilis, ita ut veloci et crebra agitatione, præsertim cum vult mordere, eandem acere videat.